[bookmark: _Hlk479781681]ПРОЕКТ
[bookmark: _Hlk82688563]                                     № 06-08-2022-ПР
Проект внесен: Главой МО Академический Ртищевой И.А.
Редактор проекта: Зельцман М.А.,
[bookmark: _GoBack]главный специалист аппарата СД МО Академический
Дата внесения проекта: 26.09.2022 г.
                   ____________________
                                   (подпись)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АКАДЕМИЧЕСКИЙ

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решений Совета депутатов муниципального округа Академический

На основании статьи 9 Регламента Совета депутатов муниципального округа Академический, Совет депутатов муниципального округа Академический решил:

1. Отменить следующие решения Совета депутатов муниципального округа Академический
- от 17 октября 2017 года № 06-10-2017 «О Регламентной комиссии Совета депутатов муниципального округа Академический»;

- от 2 ноября 2017 года № 06-11-2017 «О Комиссии по информационному обеспечению и информационной политике Совета депутатов муниципального округа Академический»;

- от 2 ноября 2017 года № 09-11-2017 «О Комиссии Совета депутатов муниципального округа Академический по развитию предпринимательства»;

- от 19 декабря 2017 года № 06-14-2017 «Об утверждении персонального состава Комиссии Совета депутатов муниципального округа Академический по стратегическому развитию муниципального округа Академический»;
- от 19 июня 2018 года № 13-13-2018 «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Академический по стратегическому развитию муниципального округа Академический»;

- от 30 января 2018 года № 12-03-2018 «О Комиссии Совета депутатов муниципального округа Академический по досугу, спорту и массовым мероприятиям»;
- от 19 июня 2018 года № 12-13-2018 «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Академический по досугу, спорту и массовым мероприятиям»;

- от 2 ноября 2017 года № 10-11-2017 «О Комиссии Совета депутатов муниципального округа Академический по жилищно-коммунальному хозяйству и земельно-имущественному комплексу»;
- от 19 декабря 2017 года № 07-14-2017 «Об утверждении персонального состава Комиссии Совета депутатов муниципального округа Академический по жилищно-коммунальному хозяйству и земельно-имущественному комплексу»;

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Академический www.moacadem.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Академический Ртищеву Ирину Александровну.

Результаты голосования: «За» -  «Против» -  «Воздержались» -

Глава
муниципального округа Академический                                             Ртищева И.А.